様式第１号（第３条関係）

（ 宛  先 ） 箕  面  市  長

申請者 住　所

氏　名

連絡先　（℡）

住居表示に関する条例第３条（第１項・第２項）の規定により（付番・変更・廃止）を申請します。

 箕面市　　　　　　　　　　　　　　　丁目

 ・木造　・鉄骨　・その他（　　　　　　　　　）　　　　　　階建

 ・専用住宅　・共同住宅　・事務所　・店舗　・　その他（　　　　　　　　　　）

　　　　年　　　月　　　日 完成　・　完成予定

 付近見取図

 配置図及び平面図　　　 （建物寸法及び主要な出入り口を明示して下さい。）

（注）　該当する字句を○で囲んでください。

　　　　　　　　年　　　月　　　日

氏　名

※事務処理欄

承認起案用紙第１８号

住　居　番　号（　付番 ・ 変更 ・ 廃止　）申請書

年　　　月　　　日

氏名又は名称

所　在

構　造

用　途

完　成

受付日 令和　　　　年　　　　月　　　　日 整理番号

現地調査日 令和　　　　年　　　　月　　　　日 台帳整備日 令和　　　　年　　　　月　　　　日

完　結 令和 　　　 年（202　年）　 　 　月　　  　日

決　裁 令和 　　　 年（202　年）　 　 　月　　  　日

起　案 令和 　　　 年（202　年）　 　 　月　　  　日

室　長 室長補佐 グループ長 参　事 参　事 担当者 合　　議

浄　書 照　合 公　印 照合（発送時）

建

築

物

添付書類

受領書欄

  住居番号（付番・変更・廃止）通知書及び住居番号表示板を
受領しました。

別紙（案）のとおり、申請者宛住居番号の（付番・
変更・廃止）を通知及び住居番号表示板を交付い
たしてよろしいか。